

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области
в Льговском районе"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	478	51	0	38	0	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	378	40	0	33	0	7	0	0	0
из них женщин	312	33	0	26	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	24	1	0	1	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел обеспечения эпидемиологического надзора и экспертиз																								
2023369	Заведующий отделом-врач-эпидемиолог		3.2										2	1				да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023370	Врач-эпидемиолог		3.2										2	1				да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023371	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1				да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023372	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1				да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023373	Помощник врача-эпидемиолога		3.2										2	1				да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023374	Медицинский регистратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации исследований и испытаний																								
2023375	Заведующий отделом-эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений												2	2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023376	Помощник врача по общей гигиене												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023377	Помощник врача по общей гигиене												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023378	Помощник врача по общей гигиене												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023379	Помощник врача по общей гигиене												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023380	Помощник врача по общей гигиене												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023381	Помощник врача по общей гигиене												2	1				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023382	Медицинский статистик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023383	Документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2023384	Депроизводитель												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарно-гигиеническая лаборатория																								
2023385	Заведующая лабораторией-врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023386 А	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023387 А(202338 6А)	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023388 А	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023389 А(202338 8А)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023390 А(202338 8А)	Химик-эксперт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023391 А	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023392 А(202339 1А)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023393 А(202339 1А)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023394 А(202339 1А)	Фельдшер-лаборант	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023395	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Микробиологическая лаборатория																								
2023396	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	2	3.2										2	2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023397	Врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
2023398	Врач-бактериолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
A(2023397A)																								
2023399	Врач-паразитолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023400	Биолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023401	фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
A																								
2023402	фельдшер-лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
A(2023401A)																								
2023403	Лаборант	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
2023404	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																								
2023405	Заведующий хозяйством												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023406	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
2023407	Делопроизводитель												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2023406A)																								
2023408	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023409	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023410	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организации лабораторного дела
(должность)

Гребенюков Константин Владимирович
(ФИО)

28.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач дезинфектолог отдела обеспечения эпидемиологического надзора и экспертизы, председатель профсоюзного комитета
(должность)

Попова Вера Валентиновна
(ФИО)

28.01.2024
(дата)

Заведующий отделом организации исследований и испытаний (должность)	 (подпись)	Чачин Алексей Владимирович (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Заведующая отделом обеспечения эпидемиологического надзора и экспертиз (должность)	 (подпись)	Гривачева Руслана Николаевна (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Заведующая микробиологической лабораторией (должность)	 (подпись)	Солина Виктория Анатольевна (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Заведующая санитарно-гигиенической лабораторией (должность)	 (подпись)	Ахметзянова Динара Ленаровна (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Суджанском районе" (должность)	 (подпись)	Харина Анастасия Николаевна (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Льговском районе" (должность)	 (подпись)	Аколян Сурен Вагинакович (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в Щигровском районе" (должность)	 (подпись)	Митракова Ирина Степановна (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Главный врач филиала ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Курской области в г. Железнодорожск" (должность)	 (подпись)	Андреев Андрей Владимирович (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Батулин Владимир Владимирович (ФИО)	28.01.2024 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)		Макарова Ольга Александровна (ФИО)	16.01.2024 (дата)